

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka	Klatovy-stavební úpravy školní kuchyně č.p.180/II -3.ETAPA -oprava fasády,zpevněné plochy a oplocení	
Komentář			
Popis verze			
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok		Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Dodavatel	dle výběrového řízení		
Projektant	Projektová a znalecká kancelář Ing.Václav Vlček		
Investor	SPŠ Klatovy		
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel			
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
SO-01	Oprava fasády		
SO-04	Zpevněné plochy		
SO-05	Oplocení		
VRN+ON	Vedlejší a ostatní práce		
		Celkem (bez DPH)	2 691 324
		DPH	565 178
		DPH 21 % ze základny: 2 691 324	565 178
		Celkem (včetně DPH)	3 256 502
Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :		
Podpis:	Podpis :		
Poznámka :			

Zakázka:

Klatovy-stavební úpravy školní kuchyně č.p.180/II -3.ETAPA -oprava fasády,zpevněné plochy a oplocení

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO-01: Oprava fasády	1 698 396	356 663	2 055 060
003: Svislé konstrukce	2 587	543	3 131
0062: Úpravy povrchů vnější	928 646	195 016	1 123 662
008: Trubní vedení	13 790	2 896	16 686
009: Ostatní konstrukce a práce	5 000	1 050	6 050
094: Lešení	202 292	42 481	244 774
096: Bourací práce vč.likvidace suti	204 877	43 024	247 901
099: Přesun hmot HSV	52 314	10 986	63 300
711: Izolace proti vodě	8 585	1 803	10 388
740: Elektroinstalace	6 500	1 365	7 865
764: Konstrukce klempířské	202 239	42 470	244 709
767: Konstrukce zámečnické	11 839	2 486	14 325
783: Nátěry	59 726	12 542	72 268
SO-04: Zpevněné plochy	756 475	158 860	915 334
001: Zemní práce	58 001	12 180	70 181
005: Komunikace a venkovní úpravy	349 828	73 464	423 292
009: Ostatní konstrukce a práce	82 061	17 233	99 294
096: Bourací práce vč.likvidace suti	242 960	51 022	293 982
099: Přesun hmot HSV	23 624	4 961	28 585
SO-05: Oplocení	202 453	42 515	244 968
001: Zemní práce	12 239	2 570	14 810
002: Základy	11 466	2 408	13 874
003: Svislé konstrukce	8 027	1 686	9 713
096: Bourací práce vč.likvidace suti	10 500	2 205	12 705
099: Přesun hmot HSV	2 828	594	3 422
767: Konstrukce zámečnické	157 392	33 052	190 444
VRN+ON: Vedlejší a ostatní práce	34 000	7 140	41 140
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	34 000	7 140	41 140

Rekapitulace

Celkem (bez DPH)	2 691 324
DPH	565 178
DPH 21 % ze základny: 2 691 324	565 178

Celkem (včetně DPH)	3 256 502
----------------------------	------------------

Rekapitulace

Zakázka:

Klatovy-stavební úpravy školní kuchyně č.p.180/II -3.ETAPA -oprava fasády,zpevněné plochy a oplocení

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
SO-01: Oprava fasády							1 698 396	
003: Svislé konstrukce							2 587	
1.	SP	316381113	Komínové krycí desky tl do 120 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 bez přesahů	m2	2,7	958,29	2 587	ÚRS 2019-II
<i>Plný popis: Komínové krycí desky z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve směru k okrajům, bez přesahu, tl. přes 10</i>								
Výkaz výměr: komínová krycí deska					-			
1,2*2,25					2,7			
					-			
0062: Úpravy povrchů vnější							928 646	
2.	SP	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	1 134,733	17,00	19 290	ÚRS 2019-II
<i>Plný popis: Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím</i>								
Výkaz výměr: plocha					-			
1035,042					1 035,042			
římky					-			
81,51					81,51			
kámen					-			
18,181					18,181			
					-			
3.	SP	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	380,0	12,25	4 654	ÚRS 2019-II
<i>Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně</i>								
Výkaz výměr: (20+38)*2*2					232,0			
střecha					-			
(20+17)*4					148,0			
					-			
4.	SP	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	119,65	81,68	9 774	ÚRS 2019-II
<i>Plný popis: Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm</i>								
5.	SP	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	1 134,733	49,48	56 146	ÚRS 2019-II
<i>Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn</i>								
6.	SP	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	1 134,733	26,40	29 957	ÚRS 2019-II
<i>Plný popis: Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně</i>								
7.	SP	622335202	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	1 035,042	281,21	291 069	ÚRS 2019-II
<i>Plný popis: Oprava cementové škrábané (břizolitové) omítky vnějších ploch stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%</i>								
8.	SP	622311121	Vápnenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	310,513	275,30	85 483	ÚRS 2019-II
<i>Plný popis: Omítka vápnenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn</i>								
Výkaz výměr: doplnění jádra stěny					-			
1035,042*0,3					310,513			
					-			
9.	SP	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	305,946	35,09	10 737	ÚRS 2019-II

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou								
Výkaz výměr: 1,47*2,08*4					12,23			
2,1*2,4*4					20,16			
1,4*0,5+1,2*0,95+1,7*2,35*2+2,3*2,35+0,57*1,57+1,5*2,4*5+0,6*1,6*4					37,97			
4*1,5*0,5*2+2*1,5*2					12,0			
1,45*3,6+0,57*0,57*2					5,87			
1,43*2,1+1,7*2,3					6,913			
(2,1*2+1,43+2,3*2+1,7)*0,2					2,386			
1,4*0,95*4+1,47*2,1+3,58*2,07+2,69*5,21+1,47*2,35*7					54,014			
0,6*0,6*8+2,5*2,4+2,1*2,4*4+2,1*1,2					31,56			
1,5*0,73*6+1,5*2,35*10					41,82			
1,47*0,75+0,94*0,75+1,47*2,08*4+1,5*2,4*4+0,9*2,05					30,283			
2,5*5*2					25,0			
1,8*4*2					14,4			
2,7*4,2					11,34			
=					305,946			
10.	SP	621331121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších podhledů nanášená ručně	m2	81,51	309,99	25 267	ÚRS 2019-II
Plný popis: Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká podhledů								
Výkaz výměr: podhledy					-			
(4,5+2)*1,5					9,75			
římasy					-			
(8,5+20,5+5,8+10,8+6,5+16,6+21)*(0,2+0,6)					71,76			
-					-			
11.	SP	621332111	Škrábaná omítka (břizolitová) vnějších podhledů nanášená ručně na omítnutý podklad	m2	81,51	469,72	38 287	ÚRS 2019-II
Plný popis: Omítka cementová škrábaná (břizolitová) vnějších ploch nanášená ručně na omítnutý podklad podhledů								
12.	SP	621131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších podhledů nanášený ručně	m2	81,51	57,48	4 685	ÚRS 2019-II
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně podhledů								
13.	SP	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,125	600,20	675	ÚRS 2019-II
Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm								
Výkaz výměr: nové parapety s kamenném soklu					-			
0,9*5*0,25					1,125			
-					-			
14.	SP	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,675	311,59	210	ÚRS 2019-II
Plný popis: Bednění v podlahách rýh a hran zřízení								
Výkaz výměr: nové parapety s kamenném soklu					-			
0,9*5*0,15					0,675			
-					-			
15.	SP	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,675	91,38	62	ÚRS 2019-II
Plný popis: Bednění v podlahách rýh a hran odstranění								
Výkaz výměr: nové parapety s kamenném soklu					-			
0,9*5*0,15					0,675			
-					-			
16.	SP	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	29,67	841,12	24 956	ÚRS 2019-II
Plný popis: Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: (1,2+2,25)*2*4,3					29,67			
17.	SP	967041111	Úprava úložné spáry pod úložný práh odsekáním vrstvy zdiva tl 100 mm	m2	2,7	321,97	869	ÚRS 2019-II
Plný popis: Úprava úložné spáry pod úložný práh nebo závěrnou zídku odsekáním jakéhokoliv zdiva vrstvy tl.do 100 mm								
Výkaz výměr: komínová krycí deska 1,2*2,25					- 2,7			
18.	SP	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	1 116,549	45,20	50 473	ÚRS 2019-II
Plný popis: Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový								
Výkaz výměr: podhledy 81,51 stěny 1035,039					- 81,51 - 1 035,039			
19.	SP	783827525	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	1 116,549	247,24	276 051	ÚRS 2019-II
Plný popis: Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (březolitových) silikonový								
008: Trubní vedení							13 790	
20.	SP	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	7,0	650,22	4 552	ÚRS 2019-II
Plný popis: Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 125								
21.	SP	01-721-01	Příplatek za demontáž lapače v chodníku vč.litinové trubky	kus	7,0	593,00	4 151	ÚRS 2019-II
Plný popis:								
22.	SP	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,75	2 907,36	5 088	ÚRS 2019-II
Plný popis: Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15								
Výkaz výměr: podbetonování lapačů 0,5*0,5*1*7					- 1,75 -			
009: Ostatní konstrukce a práce							5 000	
23.	SP	01-009-01	Staveništní úklid po opravě fasády	Kč	1,0	5 000,00	5 000	vlastní
Plný popis:								
094: Lešení							202 292	
24.	SP	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	1 191,5	75,53	89 999	ÚRS 2019-II
Plný popis: Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m								
Výkaz výměr: (16,5+1,5*2)*(10-1,5) (6,5+1,5)*(4-1,5) ((2+1,5)*6)*2 (13,5+1,5*2)*10 (7,5+1,5)*2,5					165,75 20,0 42,0 165,0 22,5			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			(21+1,5*3+2,5+1,5)*(7,5-1,5)		177,0			
			(17+1,5*2)*10,5		210,0			
			6,5*2,5		16,25			
			(21+1,5)*(6,5-1,5)		112,5			
			(14+1,5*2)*(11-1,5)		161,5			
			(8+1,5*2)*3		33,0			
			(3+1,5*2)*4		24,0			
			7*3*2		42,0			
					-			
25.	SP	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	71 490,0	0,80	57 192	ÚRS 2019-II
Plný popis: Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1132								
Výkaz výměr: 1191,5*30*2					71 490,0			
					-			
26.	SP	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	1 191,5	46,25	55 101	ÚRS 2019-II
Plný popis: Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m								
								204 877
27.	SP	628635411	Oprava spár zdiva z lomového kamene maltou cementovou hl spár přes 30 do 70 mm	m2	18,181	846,45	15 389	ÚRS 2019-II
Plný popis: Oprava spár zdiva z lomového kamene upraveného maltou cementovou s vysekáním a vyčištěním spár s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m hloubky								
Výkaz výměr: pohled severovýchodní - uliční část					-			
			16,62*0,9		14,958			
			-0,8*0,5*4		- 1,6			
			(0,5*2+0,8)*0,2*4		1,44			
			pohled jihovýchodní		-			
			4*0,9		3,6			
			-0,94*0,75		- 0,705			
			(0,75*2+0,94)*0,2		0,488			
			=		18,181			
					-			
28.	SP	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	119,65	69,61	8 329	ÚRS 2019-II
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti								
Výkaz výměr: 1.NP					-			
			1,6*12		19,2			
			2,8		2,8			
			0,7*2		1,4			
			1,45*3		4,35			
			=		27,75			
			2.NP		-			
			1,6*26		41,6			
			1,8*3		5,4			
			2,4*2		4,8			
			2,6		2,6			
			0,7*3		2,1			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			=		56,5			
			3.NP		-			
			1,6*6		9,6			
			2,2*8		17,6			
			0,7*4		2,8			
			=		30,0			
			4.NP		-			
			1,6*2		3,2			
			2,2		2,2			
			=		5,4			
					-			
29.	SP	985111121	Otlučení omítek líce kleneb a podhledů	m2	81,51	360,09	29 351	ÚRS 2019-II
			<i>Plný popis: Otlučení nebo odsekání vrstev omítek líce kleneb a podhledů</i>					
30.	SP	978036341	Otlučení (osekání) vnějších omítek z umělého kamene v rozsahu do 30 %	m2	1 035,039	53,31	55 175	ÚRS 2019-II
			<i>Plný popis: Otlučení omítek z umělého kamene vnějších ploch s vyškrabáním spar zdíva, s očištěním povrchu, v rozsahu přes 20 do 30 %</i>					
			Výkaz výměr: pohled severovýchodní		-			
			16,62*9,2		152,904			
			odpočet otvory		-			
			-1,47*2,08*4		- 12,23			
			-2,1*2,4*4		- 20,16			
			(2,1*2+1,5)*0,2*4		4,56			
			(2,4*2+2,1)*0,2*4		5,52			
			(0,7+3,7)*3,5		15,4			
			=		145,994			
			pohled severozápadní		-			
			13,5*(10,7+11,7)/2		151,2			
			7,8*3,4		26,52			
			odpočet otvory		-			
			-1,4*0,5-1,2*0,95-1,7*2,35*2-2,3*2,35-0,57*1,57-1,5*2,4*5-0,6*1,6*4		- 37,97			
			přípočet ostění		-			
			(0,5*2+1,4+0,95*2+1,2)*0,2		1,1			
			(2,35*2+1,7)*0,2*2		2,56			
			(2,35*2+2,3)*0,2		1,4			
			(1,57*2+0,57)*0,2		0,742			
			(2,4*2+1,5)*0,2*5		6,3			
			(1,6*2+0,6)*0,2*4		3,04			
			vstup z ulice-veranda		-			
			(2+6,8*2)*6,3		98,28			
			-4*1,5*0,5*2-2*1,5*2		- 12,0			
			odpočet otvory		-			
			-1,45*3,6-0,57*0,57*2		- 5,87			
			(3,6*2+1,5)*0,2		1,74			
			0,57*3*0,2*2		0,684			
			podhled		-			
			6,8*1,8		12,24			
			zadní vstup pod verandou		-			
			(2,1+1*2)*7,2		29,52			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			odpočet otvory		-			
			-1,43*2,1-1,7*2,3		- 6,913			
			(2,1*2+1,43+2,3*2+1,7)*0,2		2,386			
			nižší část		-			
			(20,48+0,8)*7,2		153,216			
			odpočet otvory		-			
			-1,4*0,95*4-1,47*2,1-3,58*2,07-2,69*5,21-1,47*2,35*7		- 54,014			
			ostění		-			
			(0,95*2+1,4)*0,2*4		2,64			
			(2,1*2+1,47+2,07*2+3,58)*0,2		2,678			
			(5,21*2+2,69)*0,2		2,622			
			(2,35*2+1,47)*0,2*7		8,638			
			=		390,739			
			pohled jihozápadní		-			
			(17,06+0,3+0,7)*(7,7+7)/2		132,741			
			16,7*4+5,8*3,8		88,84			
			odpočet otvory		-			
			-0,6*0,6*8-2,5*2,4-2,1*2,4*4-2,1*1,2		- 31,56			
			přípočet ostění		-			
			0,6*3*0,2*8		2,88			
			(2,4*2+2,5)*0,2		1,46			
			(2,4*2+2,1)*0,2*4		5,52			
			(1,2*2+2,1)*0,2		0,9			
			=		200,781			
			pohled jihovýchodní		-			
			20,96*5,8		121,568			
			odpočet otvory		-			
			-1,5*0,73*6-1,5*2,35*10		- 41,82			
			přípočet ostění		-			
			(0,73*2+1,5)*0,2*6		3,552			
			(2,35*2+1,5)*0,2*10		12,4			
			(13,62+0,4)*10,8		151,416			
			7,7*3,8		29,26			
			odpočet otvory		-			
			-1,47*0,75-0,94*0,75-1,47*2,08*4-1,5*2,4*4-0,9*2,05		- 30,283			
			přípočet ostění		-			
			(0,75*2+1,5+0,75*2+0,94)*0,2		1,088			
			(2,08*2+1,47)*0,2*4		4,504			
			(2,4*2+1,5)*0,2*4		5,04			
			(2,05*2+0,9)*0,2		1,0			
			=		257,725			
			vnitřní atikové stěny		-			
			7,7*0,5*2		7,7			
			16,6*0,5*2		16,6			
			2,5*0,5*2		2,5			
			6,5*1*2		13,0			
			=		39,8			
					-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
31.	SP	978023251	Vyškrabání spár zdiva kamenného režného <i>Plný popis: Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva kamenného režného z lomového kamene</i>	m2	18,181	68,54	1 246	ÚRS 2019-II
32.	SP	764004861	Demontáž svodu do suti <i>Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti</i>	m	55,5	75,09	4 167	ÚRS 2019-II
			Výkaz výměr: 3		3,0			
			6+5,5		11,5			
			10*2		20,0			
			7*3		21,0			
33.	SP	764004811	Demontáž nadřímsového žlabu do suti <i>Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nadřímsového do suti</i>	m	90,5	183,89	16 642	ÚRS 2019-II
			Výkaz výměr: 21*2		42,0			
			8,5		8,5			
			16,5		16,5			
			6,5		6,5			
			17		17,0			
					-			
34.	SP	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125 <i>Plný popis: Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125</i>	kus	7,0	205,25	1 437	ÚRS 2019-II
35.	SP	767810811	Demontáž mřížek větracích ocelových čtyřhranných nebo kruhových <i>Plný popis: Demontáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných nebo kruhových</i>	kus	13,0	26,48	344	ÚRS 2019-II
			Výkaz výměr: 5+1+7		13,0			
					-			
36.	SP	976082131	Vybourání objímk, držáků nebo věšáků ze zdiva cihelného <i>Plný popis: Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod., ze zdiva cihelného</i>	kus	10,0	57,11	571	ÚRS 2019-II
37.	SP	978023471	Vyškrabání spár zdiva cihelného komínového <i>Plný popis: Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného komínového nad střechou</i>	m2	29,67	102,81	3 050	ÚRS 2019-II
			Výkaz výměr: (1,2+2,25)*2*4,3		29,67			
38.	SP	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně <i>Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m</i>	t	28,16	1 843,51	51 913	ÚRS 2019-II
39.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením <i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i>	t	28,16	238,54	6 717	ÚRS 2019-II
40.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>	t	281,6	10,45	2 942	ÚRS 2019-II
41.	SP	096-01	Poplatek za uložení stavební suti na skládku <i>Plný popis:</i>	t	28,16	270,00	7 603	vlastní
			099: Přesun hmot HSV				52 314	
42.	SP	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12</i>	t	30,944	1 690,60	52 314	ÚRS 2019-II

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
711: Izolace proti vodě							8 585	
43.	SP	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou <i>Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou</i>	m	35,0	158,42	5 545	ÚRS 2019-II
Výkaz výměr: 21+14					35,0			
44.	H	28323011	lišta ukončovací provětrávací pro drenážní fólie nopové <i>Plný popis:</i>	m	36,75	75,00	2 756	ÚRS 2019-II
Výkaz výměr: 35*1,05					36,75			
45.	SP	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m</i>	%	3,42	83,01	284	ÚRS 2019-II
740: Elektroinstalace							6 500	
46.	SP	740-01	Úprava venkovních svítidel, vypínačů - DMTŽ a,zpětná montáž <i>Plný popis:</i>	Kč	1,0	1 500,00	1 500	vlastní
47.	SP	740-02	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu (fasádní část) vč.vyhotovení revize a revizní zprávy <i>Plný popis:</i>	Kč	1,0	3 500,00	3 500	vlastní
48.	SP	740-03	Ověření funkčnosti stávajících skříní silnoproudu a slaboproudu <i>Plný popis:</i>	Kč	1,0	1 500,00	1 500	vlastní
764: Konstrukce klempířské							202 239	
49.	SP	764226444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm <i>Plný popis: Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm</i>	m	119,65	470,90	56 343	ÚRS 2019-II
50.	SP	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm <i>Plný popis: Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměr 100 mm</i>	m	55,5	612,85	34 013	ÚRS 2019-II
51.	SP	764511662	Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm <i>Plný popis: Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík hranatý, rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm</i>	kus	8,0	1 221,83	9 775	ÚRS 2019-II
52.	SP	764511612	Žlab podokapní hranatý z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm <i>Plný popis: Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel hranatý rš 330 mm</i>	m	90,5	1 092,86	98 904	ÚRS 2019-II
53.	SP	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m</i>	%	1,61	1 990,35	3 204	ÚRS 2019-II
767: Konstrukce zámečnické							11 839	
54.	SP	767810122	Montáž mřížek větracích kruhových průměru do 200 mm <i>Plný popis: Montáž větracích mřížek ocelových kruhových, průměru přes 100 do 200 mm</i>	kus	4,0	145,66	583	ÚRS 2019-II
55.	H	55341428	mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 150mm <i>Plný popis:</i>	kus	4,0	320,00	1 280	ÚRS 2019-II
56.	SP	767810112	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,04 m2	kus	11,0	136,83	1 505	ÚRS 2019-II

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
<i>Plný popis: Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,01 do 0,04 m2</i>									
57.	H	55341425	mřížka větrací nerezová se síťovinou 250x250mm	kus	11,0	413,00	4 543	ÚRS 2019-II	
<i>Plný popis:</i>									
58.	SP	767810113	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,09 m2	kus	2,0	158,90	318	ÚRS 2019-II	
<i>Plný popis: Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,04 do 0,09 m2</i>									
59.	H	59816246	mřížka ventilační s uzavíratelnou žaluzií volný průřez 610 cm2	kus	2,0	1 700,00	3 400	ÚRS 2019-II	
<i>Plný popis:</i>									
60.	SP	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,81	116,29	210	ÚRS 2019-II	
<i>Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m</i>									
783: Nátěry							59 726		
61.	SP	783306811	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	32,82	130,21	4 274	ÚRS 2019-II	
<i>Plný popis: Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním</i>									
Výkaz výměr: skříňky elektro									
1,5*0,7*2						2,1			
mříže						-			
(1,5*0,8*3)*2						7,2			
(1,5*1*5)*2						15,0			
(0,6*0,6*2)*2						1,44			
(1,3*0,6*3)*2						4,68			
(1*0,6)*2*2						2,4			
						-			
62.	SP	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	32,82	112,32	3 686	ÚRS 2019-II	
<i>Plný popis: Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický</i>									
63.	SP	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	32,82	114,25	3 750	ÚRS 2019-II	
<i>Plný popis: Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní</i>									
64.	SP	783406811	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí oškrábáním	m2	163,92	99,89	16 374	ÚRS 2019-II	
<i>Plný popis: Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí oškrábáním</i>									
Výkaz výměr: oplechování atik									
(7,7*2+16,6*2+2,5*2+6,5*2)*0,7						46,62			
podkladní plechy u žlabů						-			
90,5*0,6						54,3			
oplechování stříšek vstupu						-			
(4,5+2)*2						13,0			
=						113,92			
další oplechování ve střeše předpoklad -nutno doměřit dle skutečnosti						-			
50						50,0			
						-			
65.	SP	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	163,92	92,36	15 139	ÚRS 2019-II	
<i>Plný popis: Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický</i>									
66.	SP	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	163,92	100,67	16 502	ÚRS 2019-II	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní								
SO-04: Zpevněné plochy							756 475	
001: Zemní práce							58 001	
67.	SP	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	289,0	24,72	7 143	ÚRS 2019-II
Plný popis: Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním								
Výkaz výměr: 188+101					289,0	-		
68.	SP	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	18,8	342,64	6 442	ÚRS 2019-II
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3								
Výkaz výměr: 188*0,1					18,8	-		
69.	SP	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	18,8	36,34	683	ÚRS 2019-II
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4								
70.	SP	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	10,95	417,74	4 574	ÚRS 2019-II
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3								
Výkaz výměr: 73*0,3*0,5					10,95	-		
71.	SP	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	10,95	213,62	2 339	ÚRS 2019-II
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3								
72.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	29,75	229,63	6 832	ÚRS 2019-II
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4								
Výkaz výměr: 18,8+10,95					29,75	-		
73.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	29,75	252,12	7 501	ÚRS 2019-II
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m								
74.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	29,75	16,57	493	ÚRS 2019-II
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky								
75.	SP	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	53,55	180,00	9 639	ÚRS 2019-II
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504								
Výkaz výměr: 29,75*1,8					53,55	-		
76.	SP	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	109,2	81,22	8 869	ÚRS 2019-II
Plný popis: Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm								
Výkaz výměr: 3,9*28					109,2	-		
77.	SP	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	109,2	22,48	2 455	ÚRS 2019-II
Plný popis: Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5								
78.	H	00572410	osivo směs travní parková	kg	5,46	189,00	1 032	ÚRS 2019-II

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
Výkaz výměr: 109,2*0,05					5,46	-		
005: Komunikace a venkovní úpravy							349 828	
79.	SP	564871111	Podklad ze štěrku tl 250 mm	m2	188,0	249,40	46 886	ÚRS 2019-II
Plný popis: Podklad ze štěrku tl 250 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm								
80.	SP	564952113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 170 mm	m2	188,0	278,46	52 351	ÚRS 2019-II
Plný popis: Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 170 mm								
81.	SP	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	188,0	15,48	2 910	ÚRS 2019-II
Plný popis: Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2								
82.	SP	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	188,0	285,28	53 633	ÚRS 2019-II
Plný popis: Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm								
83.	SP	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	188,0	249,72	46 947	ÚRS 2019-II
Plný popis: Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm								
84.	SP	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	188,0	341,93	64 283	ÚRS 2019-II
Plný popis: Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm								
85.	SP	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	101,0	265,84	26 850	ÚRS 2019-II
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečn.								
86.	H	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	106,05	273,00	28 952	ÚRS 2019-II
Plný popis:								
Výkaz výměr: 101*1,05					106,05	-		
87.	SP	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm	m2	101,0	47,22	4 769	ÚRS 2019-II
Plný popis: Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm								
88.	SP	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm	m2	101,0	70,35	7 105	ÚRS 2019-II
Plný popis: Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm								
89.	SP	564732111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm	m2	101,0	149,92	15 142	ÚRS 2019-II
Plný popis: Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm								
009: Ostatní konstrukce a práce							82 061	
90.	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	73,0	260,71	19 032	ÚRS 2019-II
Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého								
Výkaz výměr: 4*2+3+28+20+11+3					73,0	-		
91.	H	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	76,65	160,92	12 335	ÚRS 2019-II
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: 73*1,05					76,65			
92.	SP	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	10,95	3 062,79	33 538	ÚRS 2019-II
<i>Plný popis: Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20</i>								
Výkaz výměr: 73*0,3*0,5					10,95			
93.	SP	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm	m	22,0	60,42	1 329	ÚRS 2019-II
<i>Plný popis: Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 100 do 200 mm</i>								
Výkaz výměr: 8+14					22,0			
94.	SP	953941331	Osazování železných rohoží s rámy pl přes 1 m2	kus	3,0	1 075,96	3 228	ÚRS 2019-II
<i>Plný popis: Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím železných rohoží s rámy, plochy přes 1 m2</i>								
95.	H	02-009-02	Dodávka čistících rohoží s rámem	kus	3,0	4 200,00	12 600	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
096: Bourací práce vč.likvidace suti							242 960	
96.	SP	113107236	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	283,0	146,64	41 499	ÚRS 2019-II
<i>Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o</i>								
Výkaz výměr: stávající betonová plocha					-			
8,6*22,5					193,5			
2*1					2,0			
7,5*11					82,5			
2,5*2					5,0			
					-			
97.	SP	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	283,0	39,82	11 270	ÚRS 2019-II
<i>Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného,</i>								
Výkaz výměr: stávající betonová plocha					-			
8,6*22,5					193,5			
2*1					2,0			
7,5*11					82,5			
2,5*2					5,0			
					-			
98.	SP	113107221	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	283,0	27,21	7 701	ÚRS 2019-II
<i>Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného,</i>								
Výkaz výměr: stávající betonová plocha					-			
8,6*22,5					193,5			
2*1					2,0			
7,5*11					82,5			
2,5*2					5,0			
					-			
99.	SP	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	93,0	67,02	6 233	ÚRS 2019-II
<i>Plný popis: Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: 33+11+3+20+4 9+13					71,0 22,0 -			
100.	SP	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km <i>Plný popis: Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km</i>	t	242,635	208,17	50 510	ÚRS 2019-II
101.	SP	997231119	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot <i>Plný popis: Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km</i>	t	2 426,35	16,58	40 225	ÚRS 2019-II
102.	SP	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu <i>Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti</i>	t	242,635	172,48	41 849	ÚRS 2019-II
103.	SP	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101</i>	t	93,39	180,00	16 810	ÚRS 2019-II
104.	SP	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504</i>	t	149,245	180,00	26 864	ÚRS 2019-II
099: Přesun hmot HSV							23 624	
105.	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným <i>Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu</i>	t	352,479	67,02	23 624	ÚRS 2019-II
SO-05: Oplocení							202 453	
001: Zemní práce							12 239	
106.	SP	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 <i>Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných</i>	m3	4,676	1 074,40	5 024	ÚRS 2019-II
Výkaz výměr: základ pod zed oplocení					-			
(4,305+3,085)*0,4*1					2,956			
základ pod bránu					-			
4,3*0,4*1					1,72			
					-			
107.	SP	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 <i>Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za l</i>	m3	4,676	225,75	1 056	ÚRS 2019-II
Výkaz výměr: základ pod zed oplocení					-			
(4,305+3,085)*0,4*1					2,956			
základ pod bránu					-			
4,3*0,4*1					1,72			
					-			
108.	SP	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	1,1	1 084,95	1 193	ÚRS 2019-II

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha v</i>								
Výkaz výměr: výkop pro patky					-			
0,5*0,5*0,8*4					0,8			
0,5*0,5*1,2					0,3			
					-			
109.	SP	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	1,1	196,97	217	ÚRS 2019-II
<i>Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha v</i>								
Výkaz výměr: výkop pro patky					-			
0,5*0,5*0,8*4					0,8			
0,5*0,5*1,2					0,3			
					-			
110.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,776	229,63	1 326	ÚRS 2019-II
<i>Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4</i>								
Výkaz výměr: 4,676+1,1					5,776			
					-			
111.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,776	252,12	1 456	ÚRS 2019-II
<i>Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 0</i>								
112.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,776	16,57	96	ÚRS 2019-II
<i>Plný popis: Uložení sypaniny na skládky</i>								
113.	SP	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	10,397	180,00	1 871	ÚRS 2019-II
<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504</i>								
Výkaz výměr: 5,776*1,8					10,397			
					-			
							11 466	
002: Základy								
114.	SP	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	4,337	2 643,95	11 466	ÚRS 2019-II
<i>Plný popis: Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15</i>								
Výkaz výměr: základ pod zed oplocení					-			
(4,305+3,085)*0,4*1					2,956			
základ pod posuvnou bránu					-			
4,315*0,4*0,8					1,381			
					-			
							8 027	
003: Svislé konstrukce								
115.	SP	348272213	Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek oboustranně štípaných přírodních na MC vč spárování	m2	2,956	1 516,18	4 482	ÚRS 2019-II
<i>Plný popis: Ploty z tvárnic betonových plotová zeď na maltu cementovou včetně spárování současně při zdění z tvarovek oboustranně štípaných, dutých přírodních, tloušťka zdiva 195 mm</i>								
Výkaz výměr: uliční oplocení					-			
(4,305+3,085)*0,2*2					2,956			
					-			
116.	SP	348272613	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek broušených přírodních	m	7,39	479,74	3 545	ÚRS 2019-II
<i>Plný popis: Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek broušených, plochých přírodních, tloušťka zdiva 195 mm</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: 4,305+3,085					7,39	-		
096: Bourací práce vč.likvidace suti							10 500	
117.	SP	05-096-01	Demontáž stávajícího oplocení vč.vrat,vrátek a podezdívky vč.likvidace suti	Kč	1,0	10 500,00	10 500	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
099: Přesun hmot HSV							2 828	
118.	SP	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	12,122	233,31	2 828	ÚRS 2019-II
<i>Plný popis: Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m</i>								
767: Konstrukce zámečnické							157 392	
119.	SP	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním	kus	7,0	327,94	2 296	ÚRS 2019-II
<i>Plný popis: Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek</i>								
120.	H	05-767-01	Ocelové sloupky oplocení -parametry dle projektu - dodávka	Kč	1,0	48 000,00	48 000	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
121.	SP	03-767-01	Vjezdová posuvná brána dl.4,2 m vč.podbetonování-parametry dle projektu dodávka a montáž	kus	1,0	50 000,00	50 000	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
122.	SP	03-767-02	Vrátka oplocení vel.1,35/1,55 m-parametry dle projektu dodávka a montáž	kus	1,0	12 000,00	12 000	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
123.	SP	05-767-02	Výplně oplocení -parametry dle projektu dodávka a montáž	Kč	1,0	43 000,00	43 000	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
124.	SP	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,35	1 552,96	2 096	ÚRS 2019-II
<i>Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>								
VRN+ON: Vedlejší a ostatní práce							34 000	
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							34 000	
125.	ON	VRN 001	Geodetické vytýčení stávajících sítí na pozemku	Kč	1,0	4 000,00	4 000	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
126.	ON	VRN 101	Zařízení staveniště veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Kč	1,0	5 000,00	5 000	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
127.	ON	VRN 102	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,0	5 000,00	5 000	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
128.	ON	VRN 104	Ztížené pracovní podmínky provoz v budově	Kč	1,0	2 000,00	2 000	vlastní

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis:</i>								
129.	ON	VRN 105	Dokumentace skutečného provedení stavby náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli	Kč	1,0	3 000,00	3 000	vlastní
<i>Plný popis:</i>								
130.	ON	VRN 106	Zábor chodníku vč.poplatku	Kč	1,0	15 000,00	15 000	vlastní
<i>Plný popis:</i>								